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Schuurlinnen op rol

Omschrijving

Schuurrollen SBR. Linnen, uitvoering korund A.
Het bruine linnen is geschikt voor het universele gebruik met hoge belasting bij de bewerking van
gelegeerde en ongelegeerde stalen alsmede non-ferrometalen.
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

18111317

SBR 50 K80

SBR ...

8718242057707

68051000

TCE Slijpen, polijsten en schuren

PFERD

Grit

Breedte x Lengte x Korrelgrofte

974625
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50 mm

50000 mm

80

50 x 50000 x 80
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Product afbeeldingen
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